Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона Х2 374240-6 «О внесе-
нии изменений в статью 25 Закона Российской Федерации «О за-
нятости населения в Российской Федерации» и в статью 24 Феде-
рального закона «О социальной защите инвалидов в Российской
Федерации» (в части определення полномочий по установлению
сроков, порядка и формы предоставления информации, необхо-
димой для трудоустройства иивалидов)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 374240-6 «О внесении изме-

нений в статью 25 Закона Российской Федерации «О занятости населения в Рос-

сийской Федерации» и в статью 24 Федерального закона «О социальной защите

инвалидов в Российской Федерации» (в части определения полномочий по уста-

новлению сроков, порядка и формы предоставления информации, необходимой

для трудоустройства инвалидов).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н.Киселёв

	00000001